MUTUUS mutuam

Dem 7 35 potabili quid postea - tempora, et lepro  
 Ann 5 6 et dem in noctem **mutantem**  
 Mat 1 8 Ego enim Dominus, et non **mutor**  
 Eccl 27 42 cum stultus, stultus laus, **mutatur**  
 Job 49 44 Jamque, die mutabitur in sociis  
 Job 30 31 **Mutatus** est mihi in crudelitatem, et  
 71 et c. 4 4 curam, **mutatus** est color optimus  
 1 Reg 10 6 Spiritus Domi, **mutabentur** viri alii  
 Dan 4 29 et 7 tempora **mutabuntur** super te  
 Num 22 49 Non est illi, quae homo, al. **mutetur**

MUTOR mutabiliter

Ps 36 24 peccator, et non salvetur - justus,  
 Mat 7 42 volent **mutari** lae, ne **averant**  
 Ps 37 44 et sicut - non aperies os suum  
 Eccl 22 31 quasi - in ore avertit corripitorem.  
 2 The 2 20 per die vinitate **mutat** - [Heterodorus]  
 Matt 9 33 Et ejecto demone, locutus est et  
 42 22 oblatas uti, cecus et, et curavit et  
 2 Pet 2 46 subaspice **mutum** animal hominis  
 voce loquens, prohabuit prophetam.

Prov 31 8 Aperi os tuum **muto**  
 Eccl 4 14 qui fabricatus est **mutum** et surdus.  
 7 Mat 9 23 obdormit et c., demum non habent  
 Marc 9 24 Sacer et **mutus**, spiritus, est ab eo  
 Luc 11 56 non curat **muti**, non valentes loqui  
 Ps 30 49 **mutus** factus labio dolens, ad justum  
 Judas 40 - animalia, nonnulla, corruptantur  
 Job 40 21 spiritus aperuit os **mutorum**  
 Sap 41 46 insensibilis, multiformis - animalium  
 Luc 13 35 et c. garrula, clauda, et aperta est lingua -  
 Sap 41 46 orantes locutos **mutos** serpentes  
 Marc 15 30 labentes sercum - cecus, et curvatus,  
 31 turba mirantes, videntes - loquent  
 Marc 7 37 et surdus factus audire, et - loqui  
 1 Cor 12 2 cum gratia cunctis, ad simulam **muti**,  
 ta, prout dictionum limit

MUTUUM mutuum

Deut 15 6 Fenerabitur tibi, ipse a mutuo accipit -  
 Luc 12 59 qui accipit - servus est feneratoris  
 Luc 24 28 cum fenerator, sic is, qui - accipit  
 Luc 6 34 si - dederitis tibi, a quibus speratis  
 recipere, quae gratis est accipere  
 35 benefactoris - a dote, nihil, sperantes

4 Tim 5 4 vidua, dicit primum domum a rege-  
 re, et - vicem reddere parentibus  
 4 Pet 4 6 - charitatem, labentes - qui chari-  
 tatem operantur antiludium peccatorum

MYRIA

Ps 41 9 - et gressu, et casu a vestimentis et  
 Eccl 24 30 quasi - electa doli amaritudo odoris  
 Cant 4 13 fasciculus **myrrha**, dilectus in mulieribus  
 6 sicut virgula fumi ex aromalibus  
 4 6 vadam ad montem, et ad collis thris  
 Jan 49 22 Nicodemus in seipsum mixturam et alios  
 Cant 5 5 manna nec distillaverunt **myrrham**  
 13 Labia ejus, hili distillantia - primum  
 Matt 9 11 dolentem et muneris, surd, thris et  
 Prov 7 47 Aspersi cubile meum **myrrha** et alio  
 Cant 5 5 digni mei pleni - probissimum

MYRRHATUS myrrhatum

Marc 15 23 dabant et libere - vinum, non accipit

MYRTETUM myrtica

Zach 4 10 respondit vir, qui stabat inter -

MYRTUS

Isai 55 13 Pro silivac ascendet aliae, et pro  
 urtic, crescit -  
 MYRTUM myro  
 Judit 10 3 Lavit corpus, et unxit se - optimo  
 Col 4 96 - abominabilis, a senilis, manifest  
 2 The 3 7 Nam - jam operatur iniquitatem  
 Apoc 10 7 experit tabi casere, consummabitur  
 17 8 in fronte os nomen scriptum -  
 Rom 16 25 confirmare, secundis rever mysterii,  
 Col 2 3 in apothecam, Dei Patris et Christi  
 Marc 4 14 Tabi datum est nomen **mysterium**  
 regni Dei, hili autem, in parabola  
 Marc 7 37 enim vis ignora, fratres -  
 1 Cor 15 51 Ecce - vob dico 3 Omnes, resurgemus  
 2 7 loquimus de seipsum in **mysterio**  
 4 ministris Christi et dispensatoribus  
 mysterium Dei [2 Cor 9 2]

Dan 2 28 est Deus in caelo, celum mysteria  
 1 Cor 13 2 si habueris prophetiam, et avertent -  
 fidem, charitatem non, nihil sum  
 MYSTICUS mystici  
 Isai 8 3 et prudenter eloqui - [aerit Dau]

nares naris

Num 11 30 [concordia], donec exeret per - vestras  
 Ps 413 6 Aures, - habent et non odorantur  
 Am 4 10 ascendere fecit putredinem castorem  
 1 et in - vestris, et non redit ad us  
 4 Reg 19 28 Isai 37 37 post, circum in **naribus** et  
 Job 27 3 donec superest, spiritus Dei in - meum  
 40 21 ponere circumum et [Lecoliam], et  
 41 11 et e - ejus [Lecoliam] procedi, fumum  
 Prov 11 22 Circulus naris in - suis [poris], cum  
 hic pulchritudo et fides  
 Sap 2 9 fumus status est in - nostris  
 Isai 22 Quiescit ergo ab homine, cui spiritus  
 in - ejus est, qui exalata.  
 NARIBUS  
 Eccl 8 41 Non te preceat - seniorum  
 21 19 - fatali, quasi naris in via  
 22 6 Mutus in lactis, impotens

NASCOR natus est

Eccl 27 14 - peccatum odium, et stultis, in -  
 6 35 ut, narrationem Dei possis audire  
 8 9 Ne despicias - peccatorem superbia  
 29 2 - vultu hominum, et conversari [app]

NARRO narrat

Eccl 23 6 Qui - verbum non audient, quasi qui  
 excusos, de grati somno  
 Tob 41 19 **narravi** parentis sum beneficium Di  
 Act 9 27 - [Sena] quod non in via vidisset Paul  
 Job 42 22 exurgens **narravit** de omnibus, et nichil  
 Ps 63 6 - et abscondent laqueos, dixerunt:  
 Qui vidit os meum  
 7 3 Quanta, et patre nostri - nobis  
 115 83 - nihil inquit fabul: sed non in lea tua  
 9 3 Dne, **narrabo** omnia mirabilia tua  
 21 23 - memora tuum fratrum meo  
 54 18 Vespere et mane et meridie, et an-  
 tianitio: et exaudiet vocem m  
 65 16 audite, et - quanta fecit animus m  
 72 15 Si dicam: - sic, ecce nationem,  
 417 47 Non moriar, sed vivam, - opera Dei  
 Eccl 41 6 **Narrabis**, kilo t. Hoc, fecit, Di  
 Deut 6 7 - et filii tui, et medicabaris in sie,  
 Ps 86 6 **Narrabis** in scripturis populorum  
 87 12 Numquam - in sepulcro miserat -  
 Isai 42 21 Populum facti formi vobis laudem m -  
 Ps 74 3 **Narrabimus** mirabilia tua  
 Job 42 8 Lausque terra, et **narrabit** plures  
 Ps 77 8 Filii, et exurgens, et - filii tui  
 114 5 [conversus et gener], et mirabilia tui  
 6 dicent, et magnitudinem tuam -  
 Eccl 21 28 Labia impudentium stulta a

Luc 8 32 **narrat**, aliquid habet, ut justifictis  
 Luc 8 32 - quanta tibi [demone] feci Deus  
 Job 42 29 et **narrate** omnia mirabilia ejus  
 Ps 47 4 - in carnis ejus [Sua]  
 Eccl 44 15 Septuaginta populum [antestrum] **narrat**  
 rent populi, et habent eorum.

49 8 Amicos et amicos **narrare** vult et  
 41 7 semper dabit [dote] **narrans** tibi bona  
 Ps 77 4 **Narrabis** laudem Dei et virtutes ej  
 Eccl 44 8 [procedit] - et eximita scripturatum  
 Act 15 3 [Paulus et B] - conversionem locum  
 19 - quanta Deus fecerit signi, per nos  
 Eccl 41 8 **Narravit** nomen **narrandi** laudes  
 Hab 4 1 5 quod nemo credit, cum **narrabitur**  
 Marc 11 4 quod fecit homo, in - memoria ejus

NASCOR natus

Num 3 43 nasciturus mihi quidquid primum  
 Eccl 14 10 generalis, a hili facti et alii -  
 Job 3 3 heres dies in qui **natus** sum, non  
 Jer 80 14 Maledicti dies, in qui -  
 1 Mac 8 7 et qui videtur, triduo post in  
 Jan 18 37 **ex** te tu, in hoc - et ad hoc veni  
 Act 22 28 Paulus ait, Ego ante et - [homini]  
 Luc 17 20 quidum, illo homo in **natus** est -  
 Jan 9 21 in peccatis et tibus, et in doce non?  
 Eccl 16 4 **quod natus** es, non est precibus  
 immunitibus, tu non es lota in salivam  
 2 Reg 12 14 filius qui **natus** est tibi, mortetur  
 Ps 86 5 sionem dicit, homo, et homo - in cu  
 Prop 17 21 - stultus in lignorum sum  
 Matt 9 6 PARTURUS - nobis, filius datus  
 Matt 4 16 de quo - Jesus, qui venatur Christus  
 9 3 Ubi est, qui - rex Judaeorum  
 2 11 - vobis habundantiam, quoniam et Christus  
 3 8 sic est unicus qui - ex spiritu  
 9 19 filius, et vos dicitis, quia cecus -

Jan 9 50 hic est filius n, et quis cecus -  
 46 21 non meminit presura, quia - homo.  
 Gal 4 23 Sed qui de carnali, secundis carnis -  
 Rom 2 23 qui facti justitii, ex ipso [Christi]  
 3 9 qui - ex hoc, peccatum non fecerit  
 3 non potest peccare, non potest deo -  
 4 7 omnia qui diligit, et de hoc, cognoscit  
 4 credit, Jesus est Christus, ex quo  
 qui diligit cum qui bonis, diligit et  
 cum qui lae et

2 Reg 3 14 Igitur Michol, non est **natus** filius  
 Jan 9 43 sicut **natus** natus est [Liderer], et  
 sub ubi nocte perierit  
 Matt 1 20 quod, in ex matris, est Spiritus S  
 Jan 3 6 Quod - ex spiritu, spiritus est et  
 1 Mac 5 4 omne quod - ex hoc, vincit mundum  
 Sap 2 2 quis ex nihilo **natus** sumus, erit  
 Act 3 8 quomodo, animum, loquam n, qui  
 4 - [Parthi, et Medii, et.]

Eccl 8 41 Nos ex fornicatione non **sumus** nati  
 Ps 44 17 Pro patribus tuis **nati** sumus tibi fili  
 Eccl 44 9 - quasi non nati, et filii ipsorum.  
 Eccl 44 22 quod, de matris utero sic - et  
 Jan 4 10 qui ex voluntate nati, sed ex hoc -  
 Luc 13 35 **nascetur** et c. vocatur filius Di  
 Ps 77 6 qui **nascetur**, narrabit filios Di  
 Eccl 4 22 Quodquid **nascetur** sexto **natum**  
 fuerit, in sumis proficite

Matt 21 40 Numquam est frater **nascatur**,  
 2 [Heredes] facti tibi filii, ubi ab Chris-  
 to **nascetur**

Jan 9 9 8 **Rabbi**, quis peccavit, ut cecus -  
 Eccl 7 20 nisi per filios **natus** non falleret  
 Matt 9 9 Cuius **natus** esset, Jesus in Bethle-  
 hem, Magi ab oriente venerunt.

Rom 26 24 homin erat mihi **natus** non fulset, et  
 Rom 9 11 Cum, nondum **nati** fulset [U-  
 ob et Eran, major servit].  
 Eccl 4 4 Quomodo populi, **nasci**, et sitent?  
 7 qui dicit tibi, Operatus sum - deum  
 Eccl 3 27 tempus **nascendi**, et tempus mori  
 Job 14 1 Homo **natus** de matre, brevis vivens  
 Sap 4 13 ego non accipit commensum aere  
 Hebr 11 23 Fide, Moyses - occidit, mensis B  
 Luc 8 5 **natum** arbor, nec habet humor  
 Jan 9 32 non est **natum**, quia ipse accipit  
 scabre cecus nati  
 Sap 24 5 sic, non **nati** continent dardium esse  
 Matt 23 32 cum jam venisset ejus **faceret** et **lata**  
**nata**, scitis quia proph et alii  
**NASUS nasum**

Eccl 23 25 - tuum et aures tuas percident  
 Levit 21 18 sic accedet, si cecus, si claudus, si  
 parva vel grandi, vel torto **naso**  
**NATALIS natalis**  
 Matt 23 6 Dies, Herodes filii, plebs  
 Marc 6 21 Herodes - sui cecum fecit principis  
**NATATORIA natatoria**  
 Jan 9 7 viri, et filios, et tibi vident

NATES natus

4 Reg 5 6 percessit in accretori parte - Anatum  
 Ps 77 56  
 2 Reg 10 41 Anon, prescidi vest, usq ad **nates**  
 10 4 discoperit **nates**, ad ignominii  
**NATHAN nathan**  
 2 Reg 12 7 Dicit, et - ad David, Ta es ille vir  
 43 - ad David, transmittit peccatum tuum  
 David ad Nathan: Peccavi Domine

NAAMAY

Luc 4 27 et nomen curam **namulatus** est, nisi -  
 4 Reg 5 27 Sed et lepro **namulatus** adheret tibi  
**NABOTH naboth**  
 2 Reg 21 43 Hierem, **Naboth** - Denu et **Amo**  
 44 ad **Jezebel**, **Lapidatus** est  
 7 **comede**, dabo tibi vineam **Naboth**  
 40 **in hoc** loco, in quo **litteratus** cecus  
 40 **in hoc** loco, in quo **litteratus** cecus  
 40 **in hoc** loco, in quo **litteratus** cecus

NABUCHODONOSOR

Quint 6 2 [Hofernes ad Achaz] ostendit tibi,  
 quantum non est Deus nisi -  
**NARDS**  
 Cant 4 11 Dim esset, non dedit odor suum  
 Jan 13 3 Maria, accepit thibi unguent **nardi**  
**NARES nares**  
 Sap 45 14 dolo, quib neq oculorum, nisi -  
 Job 33 20 gloria **narium** ejus [epus], terror

N